
 
 

 
 

Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 
 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE “INSIEME PER IL SOCIALE” 

Sede legale e Sede operativa: Via Azalee, 14 – 20095 Cusano Milanino (MI) 
Telefono: 02.66.42.97.50 
e-mail: ufficio.piano@insiemeperilsociale.it 
pec: ufficiodipiano.ipis@messaggipec.it 
C.F./P.IVA: 08030790961 – REA: MI-1998531 

 

 
 

 

 

Ufficio di Piano 

Provvedimento D.G. n. 48a del 05/04/23 
 
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE E APPROVAZIONE VERBALE N. 1 del 
21/03/2023 
 
AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICERCA DI 
UNO O PIU’ IMMOBILI DA LOCARE PER PROGETTI DI INTERVENTO A VALERE 
SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
MISSIONE 5.2.1 “SERVIZI SOCIALI, DISABILITÀ E MARGINALITÀ SOCIALE” - 
AVVISO 1/2022 PNRR – 11/10/2022 

CUP C44H22000290001 – LINEA INVESTIMENTO 1.1.2 Autonomia degli anziani non 
autosufficienti  
CUP C44H22000300001 – LINEA INVESTIMENTO 1.2 percorsi di autonomia per persone 
con disabilità   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Premesso che 

- con Provvedimento del Direttore Generale n. 4a del 12/01/2023 è stato indetto Avviso 
pubblico di manifestazione di interesse per la ricerca di uno o più immobili da locare per 
progetti di intervento a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR) missione 5.2.1 “servizi sociali, disabilità e marginalità sociale” - Avviso 1/2022 
PNRR; 

- in data 16/01/2023 è stato pubblicato l’avviso in oggetto sul sito internet istituzionale dell’Ente 
nella sezione amministrazione trasparente con termine ultimo per la presentazione delle 
offerte al giorno 20/02/2023 alle ore 12:00; 

- il RUP ad esito dell’esame amministrativo delle offerte presentate ha terminato la propria 
attività redigendo il verbale n. 1; 

Ritenuto di 
- dover approvare il predetto verbale di ammissione, attesa la regolarità della procedura seguita; 

 
Dato atto che 

- il presente atto non comporta impegno di spesa; 
- l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la 

correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del d. lgs. 
n. 267/2000; 

 
 

DISPONE 
 
 



 
 

 
 

Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 
 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE “INSIEME PER IL SOCIALE” 

Sede legale e Sede operativa: Via Azalee, 14 – 20095 Cusano Milanino (MI) 
Telefono: 02.66.42.97.50 
e-mail: ufficio.piano@insiemeperilsociale.it 
pec: ufficiodipiano.ipis@messaggipec.it 
C.F./P.IVA: 08030790961 – REA: MI-1998531 

 

 
 

 

 

Ufficio di Piano 

per tutti i motivi esposti in premessa che qui vengono riportati anche se non materialmente trascritti: 
1. approvare il verbale n. 1 del 21/03/2023 redatto dal RUP ad esito della verifica amministrativa 
delle proposte presentate per l’Avviso pubblico di manifestazione di interesse per la ricerca di uno o 
più immobili da locare per progetti di intervento a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR) missione 5.2.1 “servizi sociali, disabilità e marginalità sociale” - Avviso 1/2022 
PNRR.; 
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
3. attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii; 
4. dare atto che per il responsabile del presente procedimento, Dott. Alberto Gianello, non 
esistono cause di incompatibilità e di conflitto di interessi rispetto alla normativa vigente in particolar 
modo al codice di comportamento ed alla legge anticorruzione ex art. 6 bis della Legge 241/90 come 
introdotto dalla Legge n° 190/2012; 
5. disporre la pubblicazione sul sito internet dell’Ente nella sezione amministrazione trasparente 
ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e la comunicazione ai concorrenti ai sensi dell’art. 76 comma 2 bis del 
d.lgs. 50/2016. 
 

 
 
Cusano Milanino (MI) lì 05/04/2023  
 
 

Il Direttore Generale 
Luigi Leone 

f.to digitalmente 
 


